Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 005/2018, de 05 de junho de 2018.

CONSIDERANDO as disposições na Lei Complementar n° 809/2015, no Edital de Processo Seletivo Simplificado

nº 001/2018 e nas demais publicações do sítio https://selecao.es.gov.br/novo/PaginaConcurso/Index/103;

RESOLVE:

CONVOCAR o candidato habilitado Rogério Do Nascimento Ramos, nº de inscrição 941186, para a

formalização do Contrato Administrativo de Prestação de Serviços e início das atividades no dia 08 de Junho de

2018, às 09h, na Sede do IOPES, situada à Av. Nossa Senhora dos Navegantes, 635, Ed. Corporate Office – 16º

Andar – Enseada Suá, Vitória – ES - CEP: 29.050-335.

§ 1º - Para efeito de formalização do contrato fica definida a apresentação dos documentos conforme previsto

no Edital nº 001/2018, item 11.4.

§ 2º - Não há hipótese de prorrogação da data de formalização do contrato estabelecida neste edital.

§ 3º - Caso o titular não inicie as atividades na data estabelecida o candidato será eliminado.

Publique-se.

Vitória, 05 de junho de 2018.

CLAUDIO DANIEL PASSOS ROSA

DIRETOR GERAL